VGU
Charging Set
Vérificateur Gonfleur
2 Parker Hannifin
Accumulator and Cooler Division Europe
Colombes, France
Charging Set / Vérificateur Gonfleur
VGU

      8V1
      G 1/4” gas cyl.
How to order a VGU Charging Set
5 Parker Hannifin
Accumulator and Cooler Division Europe
Colombes, France
Charging Set / Vérificateur Gonfleur
VGU
Catalogue HY10-4016/UK
Connections
6 Parker Hannifin
Accumulator and Cooler Division Europe
Colombes, France
Charging Set / Vérificateur Gonfleur
VGU
Catalogue HY10-4016/UK
CORRECTION OF THE NITROGEN INFLATION PRESSURE P0 ACCORDING TO THE OPERATING TEMPERATURE
CORRECTION DE LA PRESSION DE GONFLAGE AZOTE P0 EN FONCTION DE LA TEMPERATURE DE FONCTIONNEMENT
EQUATION USED / FORMULE A APPLIQUER
P0 (t2) = P0 (t0) x    t2 + 273
                                t0 + 273
whereby:   P0 (t2)   = inflation pressure at control temperature in bar (absolute value)
                    P0 (t0)   = nitrogen pressure P0 at 20°C in bar (absolute value)
                    t2         = control of gas inflation temperature
                    t0          = reference temperature at 20°C
dans laquelle:  P0 (t2)   = pression de gonflage à la température de contrôle en bar (valeur absolue)
                    P0 (t0)   = pression d’azote P0 à 20°C en bar (valeur absolue)
                    t2          = température de contrôle ou de gonflage du gaz
                    t0          = température de référence à 20°C
173 183 186 193 200 207 214 221 227 234 241 248 255 261 268 200
164 171 177 184 190 197 203 210 216 222 229 235 242 248 255 190
155 162 168 174 180 186 192 198 205 211 217 223 229 235 241 180
147 153 158 164 170 176 182 187 193 199 205 211 216 222 228 170
138 144 149 155 160 166 171 176 182 187 193 198 204 209 215 160
130 135 140 145 150 155 160 165 171 176 181 186 191 196 201 150
121 126 130 135 140 145 150 154 159 164 169 173 178 183 188 140
112 117 121 126 130 134 139 143 148 152 157 161 166 170 174 130
104 108 112 116 120 124 128 132 136 141 145 149 153 157 161 120
95 99 103 106 110 114 118 121 125 129 133 136 140 144 148 110
91 94 98 101 105 109 112 116 119 123 127 130 134 137 141 105
86 90 93 97 100 103 107 110 114 117 120 124 127 131 134 100
82 85 89 92 95 98 102 105 108 111 115 118 121 124 127 95
78 81 84 87 90 93 96 99 102 105 108 112 115 118 121 90
73 76 79 82 85 88 91 94 97 100 102 105 108 111 114 85
69 72 75 77 80 83 86 88 91 94 96 99 102 105 107 80
65 67 70 72 75 78 80 83 85 88 90 93 96 98 101 75
60 63 65 68 70 72 75 77 80 82 84 87 89 92 94 70
56 58 61 63 65 67 69 72 74 76 78 81 83 85 87 65
52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 81 60
48 49 51 53 55 57 59 61 63 64 66 68 70 72 74 55
43 45 47 48 50 52 53 55 57 59 60 62 64 65 67 50
39 40 42 43 45 47 48 50 51 53 54 56 57 59 60 45
35 36 37 39 40 41 43 44 45 47 48 50 51 52 54 40
30 31 33 34 35 36 37 39 40 41 42 43 45 46 47 35
26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 30
22 22 23 24 25 26 27 28 28 29 30 31 32 33 34 25
17 18 19 19 20 21 21 22 23 23 24 25 26 26 27 20
13 14 14 15 15 16 16 17 17 18 18 19 19 20 20 15
8.6 9 9.3 9.7 10 10 11 11 11 12 12 12 13 13 13 10
4.3 4.5 4.7 4.8 5 5.2 5.3 5.5 5.7 5.9 6 6.2 6.4 6.5 6.7 5
-20 -10 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120